JU GIMNAZIJA ,,DR. MUSTAFA KAMARIC“ GRACANICA

92.1. NASTAVNIK BOSANSKOG JEZIKA | KNJIZEVNOSTI, 1 I1ZVRSILAC, 3 CASA, NA ODREDENO VRIJEME,

Ime
Br. Ime roditelja
1. Adina Ifad
2. Jasmina Zahir
3. Emira Emir
4. Lejla Nusret
5. Selvedina Senahid

Skradenice:

Prezime
Ahmetovic
Bijelic¢
Mehanovic

Bosnjakovi¢

Nasié

Salibasi¢

LISTA CLAN 25 (4)(5)

Datum objave: 09.01.2026

ODOBRENI KANDIDATI

Strucno zvanje
Profesor bosanskog jezika i knjizevnosti

Bachelor Bosanskog jezika i knjizevnosti

Profesorica bosanskog jezika i

knjizevnosti, bibliotekarka
Bachelor bosanskog jezika i knjizevnosti

Profesor bosanskog jezika i knjizevnosti

Dipl./Pol.st.i - Diploma/Polozen strucni ispit

V.S.Z - Vise strucno zvanje bodovi

% B.K. - Procentualno uvecanje borackih kategorija

% R.O. - Procentualno uvecanje radna obaveza bodovi

Dodatni B.K. - Dodatni bodovi borackih kategorija

%

Dipl./Pol.st.iV.5.Z B.K.

7.80
26.20

30.00

28.00
40.60

0.00
0.00

0.00

0.00
0.00

0.00
0.00

0.00

0.00
8.12

%
R.O.
0.00
0.00

0.00

0.00
0.00

Dodatni
B.K.

0.00
0.00

0.00

0.00
0.00

Ukupno
bodova
7.80
26.20

30.00

28.00
48.72



